
ZARZĄDZENIE NR 197/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do 
świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, poz. 1492, poz. 1493, poz. 1578, 
poz. 1875, poz. 2112, poz. 2345, poz. 2401, z 2021 r. poz. 97, poz. 159, poz. 694) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Natalii Czombik – Kierownikowi Gminnego  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kaźmierzu  do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do 
świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 181C92A7-EAB5-4EC4-9732-5EF0B42A4B46. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


